(b) 概無相關政府、政府機構、準政府機構、法定或監管機構、法院或機構頒佈任

何命令或作出任何決定限制或禁止執行認購事項；

(c) 於完成時，認購人及擔保人根據認購協議作出的保證在各方面仍屬真實且並無

誤導成分；及

(d) 於完成時，本公司根據認購協議作出的保證在各方面仍屬真實且並無誤導成分。

除 (c)（可由本公司酌情豁免）及 (d)（可由認購人酌情豁免）段所載條件外，任何一方

均不得豁免條件。

倘於認購協議日期後滿一個月當日或之前條件未獲達成或獲豁免（倘適用），則認購

協議將告終止。

完成

完成將於所有條件獲達成或獲豁免（倘適用）後第三個營業日或於訂約方可能協定的

相關其他日期落實。

禁售

根據認購協議，未經本公司事先書面同意：

(a) 自完成日期起六個月內，(i)認購人不得直接或間接有條件或無條件出售、要約

出售、訂約或同意出售、借出、授出或出售任何購股權、認股權證、合約或購

買權、購買任何購股權、認股權證、合約或出售權，或以其他方式轉讓或出售

其合法或實益持有的本公司任何股份或其他股本證券或以其他方式就此設立產

權負擔，或同意轉讓或出售其合法或實益持有的本公司任何股份或其他股本證

券或就此設立產權負擔；或 (ii)認購人不得訂立任何掉期或其他安排，將其合法

或實益持有的本公司任何股份或其他股本證券所有權的任何經濟後果全部或部

分轉讓予其他人士；及

– 6 –

(b) 只要認購人持有任何股份，(i)擔保人不得停止作為認購人的直接或間接合法及

實益擁有人；或 (ii)擔保人不得直接或間接有條件或無條件出售、要約出售、訂

約或同意出售、借出、授出或出售任何購股權、認股權證、合約或購買權、購

買任何購股權、認股權證、合約或出售權，或以其他方式轉讓或出售認購人的

任何股份、證券、利益、投資或任何權利或就此設立產權負擔，或同意轉讓或

出售認購人的任何股份、證券、利益、投資或任何權利或就此設立產權負擔。

擔保人

根據認購協議，擔保人應就認購人妥善且準時履行認購協議項下之所有義務及責任

進行擔保。

一般授權

認購股份將按照一般授權配發及發行，該一般授權批准董事可配發及發行最多

845,250,462股股份。於本公告日期，並無根據一般授權配發及發行股份。因此，一

般授權足夠用作配發及發行認購股份，故認購事項毋須獲股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

下表概述本公司 (i)於本公告日期及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期至完成日期期

間本公司已發行股本將無任何其他變動）的股權架構：

(i)於本公告日期 (ii)緊隨完成後

所持股份數目

佔已發行

股份總數

的概約% 所持股份數目

佔已發行

股份總數

的概約%

仰智慧先生

 （附註 1） 1,481,567,297 35.06% 1,481,567,297 29.21%

林佳慧女士（附註 2） 910,934,000 21.55% 910,934,000 17.96%

姚建輝先生（附註 3） 221,910,000 5.25% 221,910,000 4.38%

認購人 — — 845,250,000 16.67%

公眾股東 1,611,841,013 38.14% 1,611,841,013 31.78%

總計 4,226,252,310 100.00% 5,071,502,310 100.00%

附註：

(1) 仰智慧先生透過藍鼎國際有限公司（一間由仰先生全資擁有的公司）間接持有 1,481,567,297股股

份。

(2) 林佳慧女士直接持有 206,559,200股股份及透過Wealth Millennium Limited（一間由林女士全資

擁有的公司）間接持有 704,374,800股股份。

(3) 姚建輝先生直接持有 4,425,600股股份及透過Tinmark Development Limited（一間由姚先生全資

擁有的公司）間接持有 217,484,400股股份。

(4) 上述表格總數與數字總和如出現差異，乃因四捨五入所致。

本公司於過去十二個月進行的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

有關本集團的資料

本公司為一間投資控股公司及本集團的主要業務為 (i)發展及經營綜合休閒及娛樂度

假村；(ii)經營博彩及娛樂設施；及 (iii)物業發展。

– 8 –

有關認購人及擔保人的資料

認購人為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司及為由擔保人直接全資擁有的投

資控股公司。擔保人為個人投資者，是本集團位於濟州的濟州神話世界的住宅開發

項目的房產業主。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，認購人及擔保人均為獨立於本公

司及其關連人士的第三方。

進行認購事項之理由及裨益